
UNroNÉ EURoPEA
REPUBBLICA ITALIANA

prot. no

Regione Sici l iana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto

Servizio Tenitoriale U. R. E.G.A. CATANIA

T  r '  ,  : : f " 1 " !
t ,, ,, ".""itì d S'RTEGGI' N. rg

AIla S.A. AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CATANIA
U.O.C. PROVVEDITORATO
proweditorato@pec.as pct.it

i 
Al Dr.ssa Daniela Spampinato
n.q. Presidente di Commissione di gara
daniela.spampinato@aspct.it

,., i 
Alll U'R'E'G'A' Sezione Centrale
urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto: Sorl. 18 - Aft. 8 - L.R. 1212011.- Comunicazione data sorteggio componenti Commissione.
Procedura di gara aperta ex aftt.58 e 60 del D. Lgs.50/2016 s.m.i., avente ad oggetto il servizio di portierato,

uscierato e reception presso i presidi dell'Azienda dislocati sull'intera Area Metropolitana di Catania
Stazione Appaltante: AZI EN DA SAN ITARIA PROV IN C IALE CATAN IA
Termine presentazione offerte: | 61 1212021

Vista la nota prot. n. 248226 del 1110312022 della S.A., assunta al protocollo del Servizio Tenitoriale

U.R.E.G.A. C,AI{NIA in pari data al prot. n. 37590, con la quale si chiede l'espletamento delle procedure di

sorteggio ai fini della nomina dei commissari esperti diversi dal presidente, per il servizio di cui in oggetto.
Considerato che con la suddetta nota sono state comunicate i settori di pertinenza della gara in oggetto

(Af legato 2 al D.D.G. n.2A3212012 , D.D.G. 287712012 e D.D.G. 9412018) e, precisamente:
- 'osezione A" (esperto in materie giuridiche)
- oosezione B" - Sottosezione 82.28 (Gestione delle proprietà immobiliari, supporto e sussidiari)
da cui trarre le due figure professionali richieste.

Allo scopo di ottemperare allapredetta richiesta, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con D.P.R.S.

n. 1312012, il sottoscritto, nella qualitàdi Presidente della Commissione di Gara dell'U.R.E.G.A. Servizio Tenitoriale

di  Catania;

D I S P O N E

che le operazioni di sorteggio, relative ai componenti della Commissione giudicatrice per l'espletamento della
procedura in oggetto, si svolgeranno in data 3110312022 alle ore 8,30 presso i locali dello scrivente Servizio.

Nel caso in cui il PreSidente deleghi altro soggetto dovrà far pervenire apposita nota di delega prima

dell'inizio delle operazioni di sorteggio.
La presente disposizione, ai sensi dell' art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n' 1312012, sarà pubblicata sul sito Web

dell'U.R.E.G.A. di Catania.
Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio,

pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico - Aree tematiche - Area Gare - Albo esperti giuridici e

tecnici .

I I R Procedimento

,

IL DIRIGENTE
(Dott. Ing. S.

del

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA
(Aw. S. Magnano)

l ) f t

- I -U/ ú-1\" '^--i
t

S.ervizio Territoriàle U. R. E.G.A. CATANIA
Piazza S. Francesco di Paola n' 9 - 95131 CATANIA

u reqa. ct@certmail. regione.sicilìa. it
ureoact@reoione.sici l ia. i t

L SERVIZIO


